
                                                                        

 

                                                           
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 
від 04 лютого 2022 р.                                                               №50 

 
 Про виділення коштів з бюджету Стрижавської селищної територіальної 

громади _______________________________________________ 
 

      Керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 28, пунктом 13 статті 46, 
частиною 6 статті 59 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», 
відповідно Комплексної Програми соціального захисту  населення 
Стрижавської територіальної громади на період до 2025 року, протоколу 
засідання комісії з питань надання матеріальної допомоги громадянам при 
виконавчому комітеті селищної ради від 02.02.2022 року № 1, розглянувши 
заяви Берчак Наталії  Вікторівни від 31.01.2022року, Гаїни Олени Анатоліївни 
від 10.01.2022 року, Лівандовської Ірині Сергіївні від 20.01.2022року  з 
доданими документами, у зв’язку з необхідністю збільшення суми матеріальної 
допомоги, виконавчий комітет селищної ради  

ВИРІШИВ: 

1. Запропонувати сесії Стрижавської селищної ради надати матеріальну 
допомогу з бюджету Стрижавської селищної територіальної громади: 

________________  на лікування важкохворої дитини - _____________; 
_______________ на лікування важкохворої дитини - ________________;  
________________ на лікування важкохворої дитини -   _______________. 

      2. Подати на розгляд сесії Стрижавської селищної ради проект рішення  
сесії  «Про надання матеріальної допомоги _______________, _______________, 
__________________», що додається. 
      3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 
(секретаря) виконавчого комітету селищної ради О.Марцинюк.  
 
Селищний голова                                                               Михайло ДЕМЧЕНКО 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Олеся Марцинюк 
Ольга Форостяна 
Лариса Микитюк 
Ольга Тютюнник 

Проєкт рішення Стрижавської селищної ради 8 скликання  
«Про наданя матеріальної допомоги ___________________________»  

 



     Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26, частини 1 статті 59, статті 64 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення 23 сесії 
Стрижавської селищної ради 8 скликання № 19 від 13 жовтня 2021 року Про 
Комплексну  програму соціального захисту населення Стрижавської 
територіальної громади на період до 2025 року, рішення виконавчого комітету 
селищної ради від 04 лютого 2022 року № ___ «Про виділення коштів з 
бюджету Стрижавської селищної територіальної громади Берчак Наталії 
Вікторівні, Гаїні Олені Анатоліївні, Лівандовській Ірині Сергіївні» 
розглянувши заяви Берчак Наталії  Вікторівни від 31.01.2022 року, Гаїни Олени 
Анатоліївни від 10.01.2022 року, Лівандовської Ірині Сергіївні від 20.01.2022 
року  з доданими документами, враховуючи протокол засідання комісії з питань 
надання матеріальної допомоги громадянам при виконавчому комітеті 
Стрижавської селищної ради від 02.02.2022року № 1,  висновок постійної 
комісії селищної ради з питань фінансів, бюджету планування соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, селищна 
рада      

ВИРІШИЛА: 
 

      1.Надати матеріальну допомогу: 
      _______________, яка проживає за адресою: вул. ___________, смт 
Стрижавка, Вінницький район,  Вінницька область, в розмірі 20000,00 грн. для 
лікування важкохворої дитини ______________; 
      _____________, яка проживає за адресою вул. ______________, смт 
Стрижавка, Вінницький район,  Вінницька область, в розмірі 20000,00 грн. для 
лікування важкохворої дитини _______________; 
       ______________, яка проживає за адресою: провул. ___________, 5, с. 
Дорожне, Вінницький район,  Вінницька область, в розмірі 20000,00 грн. для 
лікування важкохворої дитини ______________. 
      2.Відділу фінансів Стрижавської селищної ради (Л. Микитюк): 

  2.1.Видатки в сумі 60000,00 гривень (шістдесят тисяч  гривень 00 коп.) 
здійснити за рахунок коштів, передбачених у  бюджеті Стрижавської селищної 
територіальної громади за  КПКВКМБ 0813242 «Інші заходи у сфері 
соціального захисту і соціального забезпечення» на виконання заходів 
Комплексної  програми соціального захисту населення Стрижавської 
територіальної громади на період до 2025 року, затвердженої  рішення 23 сесії 
Стрижавської селищної ради 8 скликання № 19 від 13 жовтня 2021 року  
(підпункт 1.4 пункту 1 Надання грошової допомоги важкохворим громадянам 
які потребують тривалого лікування та реабілітації)  по КЕКВ 2730 «Інші 
виплати населенню». 
      2.2.Здійснити фінансування  коштів, вказаних в п.1 цього рішення  Відділу 
соціального захисту та соціального забезпечення населення Стрижавської 
селищної ради (О. Тютюнник). 



      3.Відділу соціального захисту та соціального забезпечення населення 
Стрижавської селищної ради (О. Тютюнник) кошти в сумі 60000,00грн. 
перерахувати на картковий рахунок банківської установи. 
      4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію  
селищної ради з питань фінансів, бюджету планування соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва (Т.Веприцька). 
 
 
 
Селищний голова                                                               Михайло ДЕМЧЕНКО 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

